ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ ЩЕКИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛАЗАРЕВСКОЕ

ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От 16 марта 2009 г.                                                                                         №3

Об избрании главы муниципального образования

Лазаревское

Щекинского района

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Лазаревское, подведя итоги тайного голосования депутатов Собрания депутатов муниципального образования Лазаревское Щекинского района по выборам главы муниципального образования Лазаревское Щекинского района, исполняющего полномочия председателя Собрания депутатов, возглавляющего администрацию муниципального образования Лазаревское Собрание депутатов муниципального образования Лазаревское  Щекинского района

РЕШИЛО:

1. Избрать главой муниципального образования Лазаревское Щекинского района, исполняющего полномочия председателя Собрания депутатов муниципального образования Лазаревское, возглавляющего администрацию муниципального образования Лазаревское депутата  Воробьева Виктора Васильевича.

2. Установить, что глава муниципального образования Лазаревское приступает к осуществлению своих полномочий на следующий день после официального опубликования настоящего решения в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Щекинский вестник».

Председательствующий на заседании Собрания

депутатов муниципального образования

Лазаревское Щекинского района                                                          Ключников Е.Ю.